

nyheter

Polishögskolan får färre studenter

LÄNET Få nya studenter kommer att antas framöver vid polishögskolan i Solna. Anledningen är att regeringens mål på 20 000 poliser i landet nu har uppnåtts. I januari antogs inga nya studenter i Solna, bara i Umeå och i Växjö.

Framöver kommer polishögskolorna bara att utbilda cirka 500 studenter per år. Det är lika många som krävs för att ersätta de poliser som går i pension. De senaste åren har antalet sökande till någon av de tre polisutbildningarna varit runt 6 000 per år.

Företagen tror på ljusare tider

LÄNET Stockholms län är fortsatt stabilt vad gäller antalet anställda, produktion och investeringar. Det visar Svenskt Näringslivs senaste företagarpanel.

Länet har inte drabbats av den internationella krisen i samma omfattning som andra län i landet.

Antalet anställda är ungefär lika många som för ett halvår sedan. Blickar företagen framåt ett halvår tror man däremot på en ökning, också vad gäller investeringar. Många företagare upplever att det är svårt att få tag på rätt personal.

Nedbrända kulturhuset Cyklopen kan återuppstå

Föreningen Kulturkampanjen har ansökt om bygglov.

Efter två års letande har Kulturkampanjen hittat en lämplig plats för att bygga ett nytt kulturhus – i en skogsglänta i Högdalen.

Bli bygglovsansökan godkänd byggs till våren ett hus i brandtålig plast.

Föreningen Kulturkampanjen har sökt med blåslampa runt hela Stockholm efter en ny plats för ett kulturhus. Deras tidigare byggnad Cyklopen totalförstördes för två år sedan i en anlagd brand.

– Vi har provat olika idéer. Ett tag planerade vi att bygga prämar och sätta dem till sjöss, säger Elof Hellström, aktiv i Kulturkampanjen.

Det blev ingen sjösättning men i stället hittade föreningen en ledig tomt, som ligger intill Magelungs-



Ett brandtåligthus i plast nära Magelungsvägen, är Kulturkampanjens förslag.

vägen i Högdalen, tack vare flygfotografier. Genom fotografierna upptäckte föreningen att tomtens ännu inte detaljplanerats.

– Det ligger nära vårt gamla hus, nedanför Högdalstopparna, men har inga bostadshus i närheten och ligger marginellt närmare tunnelbanan, säger Elof Hellström.

Efter mycket planerande skick-

ade föreningen alldeles nyligen in en ansökan om tillfälligt bygglov till kommunen. Föreningen har hela tiden strävat efter att få bygglov för ett permanent kulturhus men har inte fått något stöd för planerna av vare sig politiker eller tjänstemän.

– Då vi är ett ideellt och icke-kommersiellt projekt så vill nog

staden hellre reservera marken för de stora jättarna, säger Elof Hellström.

Föreningen hoppas ändå att det tillfälliga bygglovet ska godkännas och leda till något långsiktigt. Det finns redan detaljerade planer på hur kulturhuset ska se ut. I ansökan skriver föreningen att det är viktigt att byggmaterialet är starkt och brandtåligt. Därför är det tänkt att fasaden ska kläs med plastmaterialet polycarbonat i olika färger och transparens. Hela byggnaden skiljer sig till utseende jämfört med det tidigare Cyklophenuset.

– Vi startar ett nytt projekt som vi inte vet hur det ska sluta eller vad det ska innehålla. Ett hus är inte ett slut utan en början på någonting. Det är ett skapande utan klara och färdiga modeller, säger Elof Hellström.

Föreningen hoppas vara igång med byggandet till våren.

● **Josefin Karlsson**

josefin.karlsson@mitti.se
tel 550 550 00

VAL 19
SEPTEMBER

VALVAKA MED OSS

Liverapporter från Stockholm under valnatten på mitti.se

Under valkvällen får du bilder och kommentarer från valvakorna i kommunen.

Mitt i:s reportrar och fotografer rapporterar och vi uppdaterar med de senaste siffrorna och berättar vem som vinner det lokala valet.

Häng med och kommentera direkt på www.mitti.se under kvällen.

Vem vinner valet i Stockholm 2010?



Så såg det ut 2006.

